
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження рішення по 

житлових питаннях та видачу 

ордеру на службове житло 

11 січня 2018 року Старокостянтинів   №10 

 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського гарнізону 

полковника Коваленка М.М. та т.в.о. начальника КЕВ м.Хмельницький 

підполковника Маланчука В.М., яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг 04 січня 2018 року за №14, про видачу ордеру на 

службову квартиру № по вул. Попова,  №, у м.Старокостянтинів, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  

міської ради від 09 січня 2018 року, керуючись Житловим Кодексом України, 

п.а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Правилами обліку громадян та надання їм житлових приміщень, 

затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 

470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення командування про надання військовослужбовцю 

військової частини А 0598 майору ПІБ та членам його сім’ї, а саме: дружині - 

ПІБ, дочці - ПІБ, двокімнатної службової квартири № в будинку по вул. 

Попова, №, житловою площею 27,94 кв.м. 

 

2. Видати військовослужбовцю ПІБ та членам його сім’ї, а саме: 

дружині - ПІБ, дочці - ПІБ, ордер на двокімнатну службову квартиру №  в 

будинку по вул. Попова, №, житловою площею 27,94 кв.м. 

 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                             М.Мельничук 


